

Smlouva o dílo

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

- I. Město Janské Lázně**, se sídlem nám. Svobody 273, Janské Lázně, PSČ 542 25
IČ: 00277967
DIČ: CZ00277 967
bankovní spojení: 115-1085130297/0100
zastoupená: Petrem Hřebačkou
(dále jen „objednatel“)
- II. Tlachač s.r.o.** se sídlem Úpská 301, Svoboda nad Úpou, PSČ 542 24
IČ: 03505847
DIČ: CZ03505847
vedená v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 34205
bankovní spojení: ČS a.s. Trutnov, č.ú. 6215862/0800
zastoupená: Zdeňkem Tlachačem
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo:

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele kompletní výstavbu akce: VO JANSKÉ LÁZNĚ ETAPA UL. KRKONOŠSKÁ, ÚSEK 1 (název projektu dle poskytovatele dotace: VO JANSKÉ LÁZNĚ IV. ETAPA – LOKALITA KRKONOŠSKÁ 1. ÚSEK, rozhodnutí SFŽP č. 1200500021) v rozsahu a provedení dle předané projektové dokumentace, vypracované Pavlem Munzarem, Sportovní 172, 543 03 Vrchlabí, ČKAIT 0601569, číslo zakázky 18/2020, datum 09/2020.
2. Dílo bude provedeno v Janských Lázních.
3. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny díla v souladu s touto smlouvou.
4. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, oprávněnými pokyny objednatele při provádění díla, s projektovou dokumentací a dále v souladu s právními předpisy, českými technickými normami, které se vztahují k materiálům a činnostem prováděným na základě této smlouvy a s rozhodnutími správních orgánů, zejména územním rozhodnutím a stavebním povolením, se stanovisky nebo jinými opatřeními orgánů veřejné správy. Objednatel předá zhotoviteli všechna legislativní povolení k řádnému provedení díla.

Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel provede předmět díla a jeho jednotlivé části nejpozději do níže uvedených dat.
 - předání staveniště ke zhotovení díla zhotoviteli 01.03.2022
 - kompletní dokončení díla do 31.10.2022

2. Zahájení díla je vázáno na splnění odkládací podmínky, na základě které je objednatel zavázán splnit stavební připravenost, tak aby zhotovitel mohl provádět dílo. V případě prodloužení zhotovitele se zajištěním stavební připravenosti díla je zhotovitel oprávněn dílo dokončit o tyto dny prodloužení objednatele později, než je uvedeno výše.
3. Objednatel se zavazuje v rámci stavební připravenosti zajistit určení napájecích bodů pro napojení zhotovitele na energie (např. elektrická energie 230 V, 16 A, voda), o čemž bude sepsán zápis, že staveniště daného dne v daném stavu bylo předáno zhotoviteli. Zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí zajistí propojení připojovaného zařízení a přípojného místa, jakož i přístroje nutné k užívání přípojného místa a měření spotřeby, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel uhradí objednateli cenu za odebrané množství elektrické energie a vody určenou podle cen sjednaných s jejich dodavateli a stavu měřidel.

Článek III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla se sjednává ve výši určené podle rozpočtu, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Cena za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena na základě rozpočtu, kterým se zaručuje jeho úplnost a zhotovitel nemůže požadovat zvýšení ceny, objeví-li se potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých. Celková výše ceny díla činí:

Základní cena bez DPH: 1.903.924,81 Kč

DPH: 398.824,21 Kč

Cena včetně DPH: 2.303.749,02 Kč

2. Právo na zaplacení části ceny díla vzniká na základě skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem. Úhrady ceny díla budou provedeny bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Právo na zaplacení ceny díla vzniká řádným a včasným splněním závazku zhotovitele v souladu s touto smlouvou. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení a doručení faktury na fakturační adresu objednatele: Město Janské Lázně, nám. Svobody 273, Janské Lázně, PSČ 542 25.
3. Faktury vystavené zhotovitelem musejí mít náležitosti stanovené právními předpisy a smlouvou. Přitom mají obsahovat vždy alespoň tyto údaje:
 - a) číslo faktury,
 - b) označení zhotovitele a objednatele,
 - c) název díla (stavby), číslo objednávky a není-li zhotoviteli známé číslo objednávky, číslo smlouvy,
 - d) předmět zdanitelného plnění a období, ve kterém je zhotovitel provedl,
 - e) den uskutečnění zdanitelného plnění,
 - f) den vystavení faktury,
 - g) den splatnosti,
 - h) peněžní ústav, který pro zhotovitele vede účet, na nějž má být placeno, číslo účtu a variabilní symbol,
 - i) základ daně rozdělený podle stavebních a zúčtovacích objektů, které objednatel sdělil zhotoviteli před uzavřením smlouvy, a součet základu daně,
 - j) výši a sazbu daně z přidané hodnoty,
 - k) fakturovanou částku včetně daně z přidané hodnoty,
 - l) razítko zhotovitele a podpis jeho oprávněné osoby.
4. V případě, že faktura nebude mít náležitosti stanovené právním předpisem a touto smlouvou, má objednatel právo jí vrátit zhotoviteli k novému vyhotovení. V takovém případě je povinen zhotovitel vystavit novou fakturu včetně nové splatnosti ode dne nového vystavení.

Článek IV.

Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel je povinen prověřit a přezkoušet předané podklady, zejména projektovou dokumentaci a oznámit objednateli písemně zjištěné vady, opomenutí, rozpory, neúplnosti a připomínky k předpokládanému způsobu provádění prací a Zhotovitel je povinen podat objednateli písemně návrhy k odstranění zjištěných vad. V případě, že zhotovitel neučiní písemné sdělení do 8 dnů od uzavření smlouvy o dílo, není oprávněn později namítat, že mu nebyly známy vady a nedostatky předaných podkladů a zejména projektové dokumentace.
2. Při provádění díla a při odstraňování vad díla vede zhotovitel stavební deník.
3. Do stavebního deníku zhotovitel zapisuje všechny okolnosti důležité pro provádění díla, zejména časový postup provádění díla, popis rozsahu a způsobu prováděných plnění, počet zaměstnanců, popřípadě jiných osob podílejících se na provádění díla, odchylky od projektové dokumentace, údaje o stavu staveniště, o počasí, údaje o použití strojů a dopravních prostředků, údaje o opatřeních v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí, údaje o mimořádných událostech, např. pracovních úrazech, střetech s jinými účastníky výstavby, škodách vzniklých v souvislosti s prováděním díla nebo na díle a o překážkách provádění díla.
4. Do stavebního deníku může provádět záznamy, nahlížet do něj a pořizovat z něj výpisy objednatel a v rozsahu stanoveném právními předpisy též jiné osoby a orgány veřejné moci. Stavební deník musí být na staveništi všem oprávněným osobám nebo orgánům veřejné moci přístupný po celou provozní dobu.
5. Stavební deník má číslované stránky, nesmějí se v něm vynechávat volná místa ani vytrhávat stránky a zhotovitel je povinen jej vést s nejméně dvěma průpisy.
6. Zhotovitel provádí záznamy do stavebního deníku vždy v den, jehož se záznam týká. Pouze z důvodů zvlášť zřetele hodných lze záznam výjimečně provést následující den.
7. Zhotovitel provede dílo v souladu se smlouvou, s projektovou dokumentací a dále v souladu s právními předpisy, platnými českými technickými normami, které se vztahují k materiálům a činnostem prováděným na základě smlouvy. Uvedené však nezabývá odpovědnosti zhotovitele za případné vady projektu, na které je povinen objednatel upozornit.
8. Zhotovitel zajistí a předloží objednateli všechny nutné certifikáty a dokumenty vydané příslušnými úřady, které prokazují, že vyrobené a dodané dílo je v souladu s technickými normami předpisy bezpečnosti práce a jinými předpisy, které jsou nutné, aby objednatel obdržel souhlas k provozování Díla.
9. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí i veškeré práce nebo činnosti anebo jiná plnění, pokud jejich provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému provedení díla. Jde zejména o dodání potřebných výrobků, dílců nebo jiného materiálu, jejich dopravu do místa provádění díla, o zajištění zdvihacího zařízení, odběr energií a vody, vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, zajištění dopravních a jiných opatření vyvolaných prováděním díla, zimní opatření, ostrahu staveniště, protipožární dozor, o odvoz odpadu vzniklého při provádění díla, potřebný zábor veřejného prostranství a veškerá další plnění nezbytná pro řádné provedení díla.

10. Zhotovitel má výhradní odpovědnost za zajištění bezpečnosti všech pracovníků zhotovitele a na zajištění bezpečnostních opatření na staveništi a jeho ostrahu a ochranu, a to včetně materiálů a techniky, které se na něm nacházejí.
11. Dílo bude předáno až po úspěšném vyzkoušení. Předmět plnění podle smlouvy je splněn řádným ukončením a včasným předáním poslední části díla objednateli. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší protokol o předání a převzetí díla, ve kterém bude obsažen i přehled drobných vad a nedodělků včetně opatření a lhůtách k jejich nápravě.
12. Smluvní strany ujednaly, že pokud objednatel poruší povinnost řádně a včas Dílo zaplatit, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla denně za každý den trvání prodlení. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2050 a § 2051 občanského zákoníku se na základě dohody smluvních stran nepoužije.
13. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění díla. K vykonání takové kontroly má objednatel přístup na staveniště.
14. V průběhu provádění díla se rovněž konají kontrolní dny, které svolává objednatel 5 dní předem a zhotovitel je povinen se jich účastnit. Závěry kontrolních dnů musejí smluvní strany zapsat. Obsah takového zápisu slouží jen k organizačním a koordinačním účelům a nelze jím měnit smlouvu.
15. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele prokázat, že získal veškerá povolení, registrace nebo souhlasy, jejichž dosažení ukládají v souvislosti s prováděním díla příslušné právní předpisy, nebo že je získali jeho zaměstnanci nebo dodavatelé.
16. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je provedení zkoušek předepsaných právními předpisy a platnými českými technickými normami, a to ve vhodné době odpovídající postupu provádění díla, nejpozději však před předáním předmětu díla objednateli. Náklady na provedení zkoušek předmětu díla jsou zahrnuty v ceně díla.
17. Pokud je zhotovitel v prodlení o více než 14 dnů s bezvadným a včasným dokončením Díla nebo části Díla dle schváleného harmonogramu v článku II této smlouvy může objednatel odstoupit od smlouvy anebo může též na náklady zhotovitele nedodělané nebo vadné části Díla na náklad zhotovitele dodělat nebo předělat. Takový zásah objednatele provedený jím nebo třetí osobou nic nemění na povinnosti zhotovitele dokončit celé Dílo včas a v předepsané kvalitě. Zhotovitel je povinen tyto náklady objednatele do 14 dnů od jejich vyúčtování zaplatit, případně budou započteny po jejich vyúčtování proti pohledávce zhotovitele. Zhotovitel je však i nadále odpovědný za vady celého Díla.

Článek V.

Odpovědnost za vady (záruka)

1. Zhotovitel je odpovědný za vady díla. Dílo je vadné, pokud se odchyluje od této smlouvy. Zhotovitel dává objednateli 60 měsíční záruku za jakost díla. Pokud strany ujednaly záruku za jakost záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu díla.
2. Reklamací vady díla je objednatel povinen provést bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nejpozději však do dvou let od předání díla. K později uplatněným vadám zhotovitel nebude přihlížet a objednateli vždy sdělí, že považuje s ohledem na charakter vady reklamaci za opožděnou. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně a popsat v čem vada spočívá a jak se projevuje. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu bez zbytečného odkladu, i když ji neuznává a nese náklady až do vyřešení odpovědnosti. K odstranění vad bránících v provozu Díla nastoupí zhotovitel do 3 dnů. Vady nebránící provozu do sedmi dnů.
3. V případě prodlení zhotovitele při odstraňování oznámených vad má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla denně za každý den trvání prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2050 a § 2051 občanského zákoníku se na základě dohody smluvních stran nepoužije.

4. Za nesplnění závazku z této Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli, smluvní pokutu za prodlení se splněním povinnosti zhotovitele dodat dílo ve lhůtě sjednané v čl. II. odst. 1 této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla za každý započatý den prodlení; nejvýše však 100% ceny díla na základě této smlouvy.
5. V případě vzniku jakýchkoli důvodů, kdy nebude moci zhotovitel Dílo dokončit anebo pro případ, že během záruční doby zhotovitel ztratí možnost vady Díla odstranit, smluvní strany oceňují hodnotu záruky ve výši 10 % ceny Díla bez daně z přidané hodnoty. Okamžik ztráty možnosti vady Díla odstranit je dán vždy, pokud je rozhodnuto o úpadku zhotovitele. K rozhodnutí o úpadku má objednatel ve vztahu k zhotoviteli splatnou pohledávku ve výši 10 % ceny Díla bez daně z přidané hodnoty. Pokud neobdržel zhotovitel cenu za provedené Dílo, odečte se od hodnoty provedených prací, které jsou zároveň uvedeny v položkovém rozpočtu a byly bez vad provedeny, pohledávka objednatele ve výši 10 % ceny Díla bez daně z přidané hodnoty.
6. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu zhotovitele pro doručování.
7. Smluvní pokutu je povinen zaplatit zhotovitel i objednatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Smluvní strany ujednávají, že náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty, a to i co do výše smluvní pokutu přesahující.

Článek VI. Oprávněné osoby

1. Určeným zástupcem objednatele při provádění díla je: Ing. Petr Straka
2. Určeným zástupcem zhotovitele při provádění díla je: Zdeněk Tlachač

Článek VII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit jestliže:
 - a) Zhotovitel je v prodlení s bezvadným dokončením Díla a jeho předáním v dohodnuté době, pokud Zhotovitel nesplní svůj závazek ani v dodatečné lhůtě 14 kalendářních dnů.
 - b) Zhotovitel neprovádí Dílo řádným způsobem a jeho postup vede k vadnému plnění a Zhotovitel ani v dostatečné lhůtě na základě písemného upozornění objednatele neodstranil vadné plnění.
 - c) Zhotovitel písemně do 8 dnů sdělí objednateli takové vady projektové dokumentace, že bude nutné tuto dokumentaci podstatně předělat.
2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě,
 - a) že Objednatel je v prodlení s placením Díla o více než 14 dní.
 - b) Do 8 dnů od uzavření smlouvy o dílo, jestliže zhotovitel zjistí podstatné vady předané projektové dokumentace.
3. V případě odstoupení od smlouvy má Zhotovitel nárok pouze na zaplacení těch částí Díla, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu a byly řádně provedeny, a to za podmínky, že předloží výše zmíněné všechny nutné certifikáty a dokumenty vydané příslušnými úřady týkající se zhotovené části Díla.

Článek VIII. Další ujednání

1. Pozáruční servis bude zhotovitel provádět v délce 60 měsíců po uplynutí lhůty dle článku V. této smlouvy, a to v cenách obvyklých. Cestovní náklady na dojezd budou účtovány v maximální výši 60 km na jeden výjezd servisu.
2. Zhotovitel má povinnost zahájení servisních, záručních i pozáručních, prací na místě nahlášené poruchy do 24 hodin od oznámení poruchy objednatelem, při opoždění trvajícím méně než 24 hodin se stanovuje jednorázová smluvní pokuta za překročení lhůty pro zahájení servisních prací na místě oznámené poruchy na 5.000,- Kč za prvních 24 hodin opoždění, při opoždění nad 24 hodin pak 10.000,- Kč za každých započatých 24 hodin opoždění a to kumulativně, včetně víkendů a státem uznaných svátků.

Článek IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Případné spory z této smlouvy se strany zavazují řešit vzájemným jednáním a dohodou. Pokud by strany smírnou cestou nedošly k řešení vzájemných sporů, může kterákoli ze stran předložit věc k řešení soudu věcně a místně příslušného ve sporu.
4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky akceptovanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany vylučují přijetí nabídky s dodatkem či odchylkou a trvají na dosažení úplné shody o celém obsahu písemného dodatku a jeho náležitostech.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu podrobně prostudovali, že tato vyjadřuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli a na důkaz čehož připojují své podpisy.
6. Objednatel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.
7. Zhotovitel je povinen uchovávat nejméně po dobu 10 let od skončení plnění zakázky doklady související s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku, ve kterém byla uhrazena objednatelem závěrečná platba.
8. Zhotovitel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou objednateli poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a v průběhu plnění z uzavřené smlouvy, zveřejnit v rámci transparentnosti řízení na internetu, a to včetně informací označených poskytovatelem jako důvěrné ve smyslu ust. § 152 zákona.
Těmito informacemi jsou: název objednatele, IČ objednatele, nabídková cena objednatele, termíny dle nabídky, číslo uzavřené rámcové smlouvy, název rámcové smlouvy, dále pak údaje z nabídky podstatné pro hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií.
Ukončením řízení nezaniká právo zhotovitele na zveřejnění informací.
Uzavřením této smlouvy a plněním na základě této smlouvy bere objednatel na vědomí, že zhotovitel s výše uvedenými informacemi bude nakládat výše uvedeným způsobem a vyjadřuje s jejich použitím souhlas.

V Janských Lázních dne

18 - 11- 2021



**Petr Hřebačka, starosta
objednatel**



Zdeněk Tlachač

zhotovitel
Tlachač s.r.o.
Úpská 301
542 24 Svoboda nad Úpou
IČ 03505847, DIČ CZ03505847

Příloha č. 1 – ROZPOČET

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	244 454,80
2 C21M - Elektromontáže (MAT NOSNÝ)	787 780,90
3 Podružný materiál	39 389,05
4 Doprava z C21M a navázaného materiálu	24 815,10
5 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	45 494,35
6 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	685 443,90
CELKEM URN	1 827 378,09
B. HZS	
7 Hodinová zúčtovací sazba	32 620,00
CELKEM HZS	32 620,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
8 GZS z C21M a navázaného materiálu	26 790,62
9 GZS z C46M	17 136,10
CELKEM VRN	43 926,72
REKAPITULACE CELKEM	1 903 924,81
Náklady celkem [KČ] bez DPH:	1 903 924,81
Náklady celkem [KČ] vč DPH 21%:	<u>2 303 749,02</u>

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1. 21001-0124	trubka ohebná ochr. korug. do 90mm vol.	47,90	931,00 m	44594,90
2. 21001-0234	trubka ocel. ochr. do 100mm vol.	89,80	51,50 m	4624,70
3. 21010-0096	ukonč. a zap. izol. vodiču do 2,5mm ²	15,10	96,00 ks	1449,60
4. 21010-0102	ukonč. a zap. izol. vodiču do 25mm ²	25,10	68,00 ks	1706,80
5. 21010-0108	ukonč. a zap. zem. drátu FeZn10	69,10	33,00 ks	2280,30
6. 21081-0016	kabel CYKY 5x2,5 mm ² 750V vol.	27,50	170,00 m	4675,00
7. 21081-0015	kabel 1-CYKY 4x25 mm ² vol.	34,90	913,00 m	31863,70
8. 21095-0201	příplatek za zatahování kabelu do trubky	10,00	931,00 m	9310,00
9. 21022-0022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč. svorek. propoj. aj	42,70	897,00 m	38301,90
10. 21022-301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS,SP1 SR 03)	114,50	36,00 ks	4122,00
11. 21022-0458	pasivní antikorozní ochrana spoju a prostupu	169,10	8,00 m	1352,80
12. 21020-2013	montáž svítidla LED na stožár - výložník vč. zap.	550,00	16,00 ks	8800,00
13. 21020-4011	montáž stožáru osv. silničního ocel. bezpatic. do 12m	2188,00	16,00 ks	35008,00
14. 21020-4102	montáž výložníku na stožár do 35kg	499,00	16,00 ks	7984,00
15. 21020-4201	montáž elektrovyzbroje osv. stožáru - 1 okruh	616,00	15,00 ks	9240,00
16. 21020-4202	montáž elektrovyzbroje osv. stožáru - 2 okruhy	980,00	1,00 ks	980,00
17. D21020-4201	demontáž zapojení osv. stožáru	210,00	19,00 ks	3990,00
18. D21020-2013	demontáž svítidla vybojkového	96,00	19,00 ks	1824,00
19. D21020-4011	demontáž stožáru osv. ocel. do 12m vč. výložníku	1450,00	19,00 ks	27550,00
20. 21099-9902	poplatek za recyklaci svítidla	15,00	19,00 ks	285,00
21. 21099-9903	poplatek za recyklaci světelného zdroje	5,90	19,00 ks	112,10
22. 21099-9904	skládkovné demontovaného materiálu	4400,00	1,00 ks	4400,00
celkem:				244454,80

Celkem za ceník:

244454,80

Cena za ceník celkem:

244 454,80 Kč

C46M - Zemní práce

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1. 46001-0024	vytyč. trasy kab. vedení v zastavěném prostoru	4900,00	0,86 km	4214,00
2. 46003-0152	odstranění podkladu komunikace kam. drc. tl. do 20cm	310,00	7,20 m ²	2232,00
5. 46005-0813	hloubení jámy pro stožár VO zem. tř. 3 strojně	884,00	22,10 m ³	19536,40
6. 46008-0014	betonový základ bez bednění	3840,00	22,10 m ³	84864,00
7. 46008-0015	pouzdrový základ pro stožár VO 250/1500	1320,00	16,00 ks	21120,00
8. 46008-0112	vybourání betonu - stáv. základu	2440,00	8,50 m ³	20740,00
9. 46015-0163	kabel ryha š. 35cm hl. 80cm zem. tř. 3 ručně	346,50	135,00 m	46777,50
10. 46015-0193	kabel ryha š. 35cm hl. 120cm zem. tř. 3 ručně	494,40	3,00 m	1483,20
11. 46020-2163	kabel ryha š. 35cm hl. 80cm zem. tř. 3 strojně	208,50	702,00 m	146367,00
12. 46020-2193	kabel ryha š. 35cm hl. 120cm zem. tř. 3 strojně	289,00	15,00 m	4335,00
13. 46023-0414	odkop zeminy ručně zem. tř. 3	1190,00	3,40 m ³	4046,00
14. 46007-1003	hloubení start. a cíl. jam pro stroj protiaky zem. tř. 3 strojně	406,00	18,00 m ³	7308,00
15. 46031-0103	strojní protlak řízený do 110mm	2684,00	45,50 m	122122,00
16. 46049-0013	folie vystražná z PVC šířky 34cm	13,40	931,00 m	12475,40
17. 46056-0163	zához kab. ryhy š. 35cm hl. 80cm zem. tř. 3 vč. hutnění	153,00	837,00 m	128061,00
18. 46056-0193	zához kab. ryhy š. 35cm hl. 120cm zem. tř. 3 vč. hutnění	192,00	18,00 m	3456,00
19. 46030-0002	zához jam zem. tř. 3 vč. hutnění	133,00	18,00 m ³	2394,00
20. 46060-0061	odvoz zeminy do 1km	450,00	0,94 t	423,00
21. 46060-0071	příplatek za každý další zap. km - odvoz zeminy do 1km	15,90	52,00	826,80
22. 46062-0007	zatravnění vč. dodání osiva a závlivky na rovině	74,90	342,00 m ²	25615,80
23. 46062-0013	provizorní oprava terénu vč. zhutnění	75,00	342,00 m ²	25650,00
24. 46065-0054	zhutnění podkladní vrstvy ze štěrku do 20cm	194,00	7,20 m ²	1396,80
Celkem:				685443,90

Celkem za ceník:

685443,90

Cena za ceník celkem:

685 443,90 Kč

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1. 90023	zem kabelová chránička 75mm, mech odolnost 450N/25cm	29.50	931,00 m	27464.50
2. 90045	trubka ocel. 100mm	490.00	51.50 m	25235.00
3. 02922	kabel CYKY-J 5x2.5mm2	41.20	170.00 m	7004.00
4. 02941	kabel CYKY-J 4x16 mm2	194.80	28.00 m	5454.40
5. 02942	kabel 1-CYKY-J 4x25 mm2	309.10	913.00 m	282208.30
6. 01402	drát FeZn d=10mm	57.90	897.00 m	51936.30
7. 01430	svorka SS spojovací	12.40	36.00 ks	446.40
8. 34837	svidlo "2" - LED 7523 lm. 60.0 W, 2700K	9070.00	16.00 ks	145120.00
9. 99774	osv. stožár silniční ocelový bezpatcový, třístupňový 10m 159/133/114	12441.00	16.00 ks	199056.00
	UPOZORNĚNÍ Stožáry opatřit otvorem s průchodkou a ucpávkou P16 ve výšce 4m pro protažení kabelu vánoční výzdoby			
10. 99784	vyložník rovný 1500mm na sil. stožár 1/114 - 1500	1519.00	16.00 ks	24304.00
11. 99814	ochranná manžeta plastová 159mm pro osv. stožáry	773.00	16.00 ks	12368.00
12. 99870	elektrovýzbroj osv. stožáru - 1x poj /25mm2	449.00	16.00 ks	7184.00
Celkem:				787780.90

Celkem za materiály:

787780.90

Cena za materiály celkem:

787 780.90 Kč

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1. 00001	nepředvídatelné práce při demontáži stáv. osvětlení	310.00	38.00 hod	11780.00
2. 00002	revize elektro	4400.00	1.00 ks	4400.00
3. 00003	dokumentace skutečného provedení stavby vč. kontrolního měření za účelem ověření hodnot pro potřeby vyučování dotace	16440.00	1.00 ks	16440.00
Celkem:				32620.00

Celkem za práci v HZS:

32620.00

Cena za práci v HZS celkem:

32 620.00 Kč